
PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

Školní rok: 20...../20..... 
    

Třída: ……..……………..…  

Jméno žáka:   Datum narození:  

  

Bydliště:    Tel. domů:  

Matka:  

   Tel. zaměstnání:  

   Tel. mobil:  

E-mail:   

Otec:  

   Tel. zaměstnání:  

   Tel. mobil:  

E-mail:   

  

Ranní družina (6:30 – 8:20):                                 ANO / NE*     
 

Odpolední družina (od oběda do 16:30):          ANO / NE*     
 

Odchody žáka ze školní družiny  
 

Den  do 14:00 hodin  15:30 – 16:30 hodin    kdo dítě vyzvedává  

Po  
  

  sám/a     -   doprovod *    

Út  
  

  sám/a     -   doprovod *    

St  
  

  sám/a     -   doprovod *    

Čt  
  

  sám/a     -   doprovod *    

Pá  
  

  sám/a     -   doprovod *    

V době od 14:00 do 15:30 mohou být děti na vycházce mimo budovu školy (dle počasí).                  */ nehodící se škrtněte  

  
Zdravotní pojišťovna:  
  
Pro školní rok 2022/2023 je stanoven roční poplatek za družinu 1.800,- Kč splatný k 20. 9. 2022. Číslo účtu 6638910/8030 
s povinně uváděným variabilním symbolem, který rodiče obdrží jako samostatnou přílohu.  

UPOZORNĚNÍ RODIČŮM: bude-li dítě vyzvedávat někdo jiný, než je uvedeno na této přihlášce, musí rodiče tuto 
skutečnost předem písemně oznámit vychovateli/ce. Od doby vyzvednutí a po ukončení provozu ŠD přejímají právní 
odpovědnost za dítě rodiče. Vychovatel není povinen vést dítě domů. Po ukončení provozu ŠD se dítě, které rodiče 
nevyzvednou, předá příslušnému pracovišti.  Vychovatelé respektují pravidla styku dětí s rozvedenými rodiči ve smyslu 
soudního rozhodnutí, pokud jsou s tímto rozhodnutím seznámeny písemně.  

Nakládání s osobními údaji se řídí zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a nařízením EU 2016/679 o ochraně 
fyzických osob.  
 

Datum…………………………………………                            ……………………………………………………………….  
                                                                                                                           Podpis otce, matky nebo zákonného zástupce (ch)  


